
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 007/2025
Nº PROC. ADM. 016/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação Lei 14.133/21 e Lei
Municipal nº546/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
por JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA e tendo como autoridade ADEGILDO

GUIMARÃES SOARES.

PUBLICAÇÃO: 24/03/2025 16:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/03/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 04/04/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 04/04/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 276.650,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para prestação de serviços de locação de equipamentos, estrutura com
instalação, montagem e desmotagem e suporte técnico operacional: de locação de palco, sistema de sonorização, painel de led,
grids de aluminio, equipamento de iluminação, banheiros quimicos, camarins, grupo gerador de energia, tendas tipo chapeu de

bruxa, para viabilizar a realização de futures festividades no Municipio de Santa Cruz,

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Demais Especificações ver Edital e seus Anexos

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DC7eVYvJp2Hs6A7yKH0Us8TLsjXIN6OyrcuBqrja_E5gPd3f9W5yssaygL_tMVhrI1xvzi7lslkfc_hOLxTWYPxy74EIiWHTNCkSEX%2Fg8sD4%3D

_____________________________________________________________________
JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 24/03/2025

24/03/2025, 16:32 Extrato de publicação 007/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D8rBkX4Eamzg7JbNn0eHHAbsKfWNGKuvoMv%2F4ZAYiBBwct0XHKQyv279wBj_PC_4ZhT5jah30geiG8qpqnPKy2MlMbilyVAGGkrgH8… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DC7eVYvJp2Hs6A7yKH0Us8TLsjXIN6OyrcuBqrja_E5gPd3f9W5yssaygL_tMVhrI1xvzi7lslkfc_hOLxTWYPxy74EIiWHTNCkSEX%2Fg8sD4%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DC7eVYvJp2Hs6A7yKH0Us8TLsjXIN6OyrcuBqrja_E5gPd3f9W5yssaygL_tMVhrI1xvzi7lslkfc_hOLxTWYPxy74EIiWHTNCkSEX%2Fg8sD4%3D

